Governo Mun,c,plt

•té

ATA DE REALIZACÃO DA CHAMADA PÚBLICA N~ 00712023

OBJETO DA LICITAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FINS DE VERIFICAÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS
EM RECEBER, EM DOAÇÃO/CONCESSÃO, IMÓVEL DEVIDAMENTE DELIMITADO, LOCALIZADO NO POLO
INDUSTRIAL, NA LOCALIDADE DE SANHARÃO, NO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE, PARA OS FINS E TERMOS
QUE ESTE EDITAL ESPECIFICA, NOS MOLDES ESTIPULADOS PELA LEI MUNICIPAL N2 2.088 DE 24 DE
NOVEMBRO DE 2021, E DEMAIS DISPOSITIVOS APLICÁVEIS., COM FUNDAMENTAÇÃO LEGAL NA LEI
FEDERAL N~. 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES,E DEMAIS LEGISLAÇÕES
PERTINENTES E AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS.

Data da abertura: 04 de maio de 2023
Horário: 10h
Local: Prefeitura Municipal de Baturité/CE
Endereço: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada à Travessa Cícero Segundo da

Costa, S/N Centro, Baturité/CE.

Aos quatro dias do mês de maio do ano dê dois mil e vinte e três, às dez horas, na Prefeitura Municipal de
Baturité, localizada à Travessa Cícero Segundo da Costa, S/N - Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitação nomeada pela Portaria n2 52/2023, composta pelos servidores Nylmara Gleice Moreira de Oliveira -

Presidente, Luziane da Silva Freitas — Secretária e Camila Lopes de Castro - membro da Comissão de Licitação,
com a finalidade de dar início aos procedimentos de recebimento e abertura dos envelope concernente aos
documentos de habilitação e proposta de preço da licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA N~ 007/2023,
cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FINS DE VERIFICAÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM
RECEBER, EM DOAÇÃO/CONCESSÃO, IMÓVEL DEVIDAMENTE DELIMITADO, LOCALIZADO NO POLO
INDUSTRIAL, NA LOCALIDADE DE SANHARÃO, NO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE, PARA OS FINS E TERMOS QUE
ESTE EDITAL ESPECIFICA, NOS MOLDES ESTIPULADOS PELA LEI MUNICIPAL N~ 2.088 DE 24 DE NOVEMBRO DE
2021, E DEMAIS DISPOSITIVOS APLICÁVEIS., COM FUNDAMENTAÇÃO LEGAL NA LEI FEDERAL N~. 8.666 DE 21
DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES,E DEMAIS LEGISLAÇÕES PERTINENTES E AS CONDIÇÕES
E ESPECIFICAÇÕES ESTABELEODAS. Às dez horas e quinze minutos, a Presidente abriu a Sessão e por não
comparecer empresas para o Serviço em pauta resolve aguardar pelo um período de 3omin almejando
interessados, não obtendo êxito, declara a licitação como DESERTA. Portanto, nada mais havendo a tratar nem
a declarar, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai
assinada pela Presidente e pelos membros da Comissão de Licitação.

COMISSÃO
Função Nome

Presidente da CLP: Nylmara Gleice Moreira de Oliveira

Secretária da CPL: Luziane da Silva Freitas

Membro da CPL: Camila Lopes de Castro

Governo Municipal de Boturité?CE
Proço do Motriz, S/N, Palácio Entre Rios, Centro,

CER 62.760-000 — CNPJ n°07.387.343/000l-OS

A
/ Assinatura